证券代码：000709   股票简称：河北钢铁     公告编号：2014-011

河北钢铁股份有限公司

2014 年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 本期业绩预计情况

1、 业绩预告期间：2014 年 1 月 1 日—2014 年 3 月 31 日

2、 预计的业绩：同向增长

项目
本报告期

2014 年 1 月 1 日—2014 年 3 月 31 日

上年同期

2013 年 1 月 1 日—2013 年 3 月 31 日

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：265 % —288 %

盈利：4,380.36 万元

盈利： 约 16,000 万元— 17,000 万元

基本每股收益 盈利：约 0.015 —0.016 元 盈利：0.004 元

二、 业绩预告审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、 业绩变动原因说明

2014 年第一季度，市场形势持续恶化，在高产量、高库存压力下，钢铁市

场供大于求矛盾仍很突出。面对严峻的市场形势，公司继续提升成本控制能力和

产品创效能力，并根据实际情况的变化，相应地变更了固定资产折旧年限，使公

司盈利水平大幅增长。

四、 其他相关说明

公司 2014 年第一季度的具体财务数据将在 2014 年第一季度报告中详细披

露，敬请广大投资者关注。

特此公告。

河北钢铁股份有限公司董事会

2014 年 4 月 15 日